
UCHWAŁA NR 635/2018
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie przekazania środków finansowych na rekompensaty pieniężne za czas służby przekraczający 
normę, dla policjantów Komendy Miejskiej Policji w Radomiu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm.) i art.13 ust. 4a, ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. (t.j. Dz. U. z 2017 r.  poz. 2067, ze zm.) o Policji 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się środki finansowe na wypłaty rekompensat pieniężnych za czas służby przekraczający normę 
określoną w art. 33 ust. 2 w wyżej cytowanej ustawie o policji, dla policjantów Komendy Miejskiej Policji w Radomiu 
w kwocie: 33520,00 zł. ( trzydzieści trzy tysiące pięćset dwadzieścia złotych)
§ 2. Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte przez Prezydenta Miasta Radomia 
z Mazowieckim Komendantem Wojewódzkim Policji w Radomiu.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: BC086A3E-DDEE-448C-A3C0-67DF2D955835. Uchwalony Strona 1




